
Sparc Group AB (publ) initierar
strategisk översyn för att maximera
aktieägarvärdet
INSIDERINFORMATION: Sparc Group AB (publ) meddelar i dag att styrelsen har
beslutat att inleda en strategisk genomlysning av koncernen. Syftet med processen är
att utvärdera olika strategiska alternativ för att accelerera bolagets tillväxt, stärka sin
marknadsposition och bolagets finansiella ställning samt maximera det långsiktiga
värdet för aktieägarna. För att bistå bolaget i denna process har styrelsen anlitat
Danske Bank A/S NUF som finansiell och strategisk rådgivare.

Sedan grundandet har Sparc Group genomfört en framgångsrik förvärvs- och tillväxtresa inom el, VVS, data/tele
och automation. Styrelsen anser att koncernens starka plattform, i kombination med den pågående digitaliseringen
och bolagets starka fokus på den växande marknaden för infrastruktur och datacenter, ger bolaget en solid grund för
nästa utvecklingsfas.

Den strategiska översynen kommer att utvärdera flera potentiella handlingsalternativ, vilket kan inkludera strategiska
partnerskap eller strukturella förändringar av koncernen. Översynen kan även medföra att en nyemission eller andra
aktierelaterade transaktioner kan komma genomföras.

Processen är i ett inledande skede. Inga beslut har fattats och Sparc Group betonar att den strategiska
genomlysningen inte garanterar något specifikt utfall eller att en transaktion kommer att genomföras. Bolaget
kommer att kommunicera ytterligare information när och om konkreta resultat av översynen föreligger.

Denna information är sådan som Sparc Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, enligt kontaktpersonens försorg, för offentliggörande 2026-
06-03 kl. 16:30 CET.
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Om Sparc Group
Sparc Group AB (publ) är en entreprenörsledd koncern som förvärvar, utvecklar och samordnar företag för att
skapa ett heltäckande erbjudande inom installationsbranschen. Sedan grundandet 2021 har koncernen
förvärvat mer än 90 företag inom VVS, el, infrastruktur och säkerhet. Med över 1 000 anställda verkar Sparc
Group nu i både Sverige och Norge. Tillsammans bygger de en positiv och tillväxtorienterad företagskultur,
präglad av entreprenörskap, engagemang och delaktighet. Av entreprenörer, för entreprenörer.


